[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
	29.04.2021
	№
	433

	г.Котельнич

О согласовании Перечня муниципального имущества,

принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
Руководствуясь частью 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области. Прилагается.

2. Направить настоящее решение в администрацию Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах органов местного самоуправления Котельничского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области в сети Интернет www.kotelnich-msu.ru.
Председатель

районной Думы                                                                                В.А. Банников
Приложение

к решению Котельничской районной Думы Кировской области

от 29.04.2021 № 433
Перечень муниципального имущества,
принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица

	1.
	Иное имущество

	1.1.

	Разведочно-эксплуатационная скважина №2438
	с. Чистополье
	1968 год,

глубина 102 м., кадастровый номер 43:13:530501:348
	47 830,27
	Акт приема –передачи имущества от 01.07.2009

_______________________________________________________________________________________________